Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et Phariahi filius Mezabeel, de filiis Sara filii Juda...

CAP. XII.

Et Phariahi filius Mezabeel, de filiis Sara filii Juda... in manu regis, juxta omne verbum populi...

CAP. XII.

H i sunt autem Sacerdotes & Levites, qui ascende- runt cum Zerobababe filio Salathiel... Jeremias, Eliazra, Amaria, Melchus, Haras, Sebem...

CAP. XII.

A tque hi sunt sacerdos & Levites qui ascenderunt cum Zerobababe filio Salathiel... Agabus, Hanania, Azaria, Melchus, Haras...

Tom. II. Xxxxx 2

principes fecerunt etiam etiam etiam... Principes Judae fuerunt: etiam etiam... Principes Judae fuerunt: etiam etiam...

Et mundati fuerunt Sacerdotes & Levites, & mundaverunt populum, & portas, & murum. Alexander ante facti principes...

Και καθαροποιήθη ἐκ τῶν ἀλλοτρίων... Et mundati sunt sacerdotibus & Levitis, & mundaverunt populum... Et mundati sunt sacerdotibus & Levitis, & mundaverunt populum...

MS. A. (1) τὴν ἐξ ἀλλοτρίων ἀποκαθάρσει... MS. B. (2) τὴν ἐξ ἀλλοτρίων ἀποκαθάρσει... MS. C. (3) τὴν ἐξ ἀλλοτρίων ἀποκαθάρσει...

وظهور اخبار الأروبيين... من بني الأخبار... ظهور أخبار الأروبيين... ظهور أخبار الأروبيين... ظهور أخبار الأروبيين...

והנהיף חזק... והנהיף חזק... והנהיף חזק... והנהיף חזק... והנהיף חזק...

---

*Admonitio ad Lectorem.*

Cùm à multis obnixè rogati simus, ut libri, qui in Hebraicis codicibus reperiuntur, seorsim à reliquis, de quorum autoritate dubitatur, imprimerentur; eorum votis, certis de causis, annuere visum est. Ne tamen ordinem librorum, quem semper tenuerunt Ecclesiæ tam Orientis quàm Occidentis (quo libri, qui Hebraicè non extant, quique historiarum continuationem, vel additamenta quædam ad libros Hebraicos continent, propriis locis inseruntur; ut ex antiquis exemplaribus Græcis, Latinis, Syriacis, & Arabicis constat) rejicere videremur, Typothesiarum calculos sic ordinavimus, ut qui antiquum Ecclesiæ ordinem in libris compingendis servare velint, commodè id facere possint. Quod monuisse necessarium erat, ne ordinem librorum pro arbitrio immutando, lectori imposuisse videremur, nostrum pro antiquo, quem edere profitemur, substituendo. Nam cùm Novas Versiones non cudamus, sed antiquas exhibeamus, easdem fideliter sine ulla mutatione vel verborum vel ordinis librorum & capitum, quantum fieri potuit, religiose conservare necessarium putavimus: omnia lectoris pii & prudentis judicio relinquentes. Hoc igitur semel monuisse satis erit.

---

LIBER  
ESTHER.

Verfo VULG. LAT. LIBER ESTHER. CAP. I.

In diebus Ahasueri, qui regnavit ab India usque ad Thiam...

PARAPH. CHALD. Verfo Latina. CAP. I.

ET fuit in diebus Ahasueri: ipse fuit Ahasuerus in cuius diebus...

מגילת אסתר: CAP. I. N

ויהי בימי אסתר ויהי אסתר ויהי אסתר ויהי אסתר...

TARGUM.

ויהי בימי אסתר ויהי אסתר ויהי אסתר ויהי אסתר...

Verfo GRÆCA LXX. Intercp. Cum Translatione LATINA.

ΕΣΘΗΡ. ESTHER.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ Α.

CAP. I.

Hoc proœmium in Vulgata Latina incipit Cap. i. v. 2. atque Cap. i. v. 2. terminatur.

ΕΤΟΥΣ δευτηρη βασιλευσιν... ΑΝΘΩΝ βασιλεω βασιλευσιν...

Και εγεννηθη... Ετι δε αυτου ταυτη η βασιλευσιν...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER ESTHER.

CAP. I.

ויהי בימי אסתר... ויהי אסתר ויהי אסתר...

Verſo VULG. LAT.

Et erat quae ante copulata bibulid, fed licet rex &
Afluere mare confluere. Itaque deſcriptio, cum lo
ret effluat, & pium niam portacionem inhalet.

N : סתור

והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ

TARGUM.

והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
והיה כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ

PARAPH. CHALD. Verſo Latina.

Et potius iuxta illud conſuetudine corporis, & nemo est qui regere
ret & nam ſe polleat delectare rex ſup onat qui pſulatus erat curato

Verſo GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

10 (א) ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
11 ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
12 ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ

M.S.A. (א) ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
(ב) ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ
(ג) ויהי כבודו יתקבץ ויהיה כבודו יתקבץ

Verſo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

8. Convivium autem ex lege, nequit ex. 8
9. Convivium autem ex lege, nequit ex. 9
10. Convivium autem ex lege, nequit ex. 10

Verfio VULG. LAT.

ad epistola Nigrae Memuchan verbum iuxta rex fecerat: principum & regis oculis in verbum...

Placuit consilium eius regi, et principibus: fecitque rex iuxta consilium Memuchan...

CAP. II. ב

אמר לו ויבחר עמו שבעת ימים ויהיו ימים אלו ימים שבעת ימים ויהיו ימים אלו ימים שבעת ימים...

Hic ita gelis, postquam regis Ahasueri indignatio de-ferberat, recordatus est Vasthi, et quae fecisset, videlicet...

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

בית המלכות והוא היה עומד על שפת המים ויהיו ימים אלו ימים שבעת ימים...

Et placuit verbum apud regem et magnates, et fecit rex iuxta verbum Memuchan...

Verfio GRÆCA LXX. Intersp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ ἔπειτα ἐλέγη ὁ βασιλεὺς τὰς ἄρτους. ὁ δὲ βασιλεὺς ἐπέταξε ἰσχυρὰ ἰσχυρὰ ἰσχυρὰ...

CAP. II. β

Καὶ ἔπειτα ἐλέγη ὁ βασιλεὺς τὰς ἄρτους. ὁ δὲ βασιλεὺς ἐπέταξε ἰσχυρὰ ἰσχυρὰ ἰσχυρὰ...